TARIH / Date 24.08.2023

SR EN 10025-1 :2004 T[J
@ SERHAT EN 10204 3.1 Mill Test Certificate ce Tuv RAPOR NO / Report Number 23082408

RANDECILIK SAN. VE TIE, A S, AUSTRIA
No.: 2737-CPR-19-1S-0100-TAT-0027 SAYFA NO / Page Numbar 1
MUSTERI / Customer KROMAN MALZEME Adi/ Material Name Hot Rolled Steel Angle Bars
URETIC] / Manufacturer SERHAT HADDECILIK SANAYI VE TAS MALZEME / Material 5235 IR
PARCA ADEDI / Pieces STANDART / Standart EN 10025-1/2, EN 10056
TOPLAM AGIRLIK / Total Weight : Sipari No / Order No KRM2023-13 UZUNLUK / Lenght (m) 60
KIMYASAL ANALIZ DEGERLERI / Chemical Analysls in % Weight MEKANIK OEGERLER / Mechanical Properties
MALZEME ¥
KALies) | MALZNO/ 1 Coq | MMZBOVUT/ | BRMAG./ | KESIT/| ACMAMUR/ | CKMEMUK/ |UZaMAVEl CoNTR! | okt L SONUG/
Srat Heat No Cimnisi| P i s icu|cC!Ni Mo} AV IN Size Weight | Sect | YieldSir. Tensde Str. | ong[AS) | Re/Re Result
% img. Test | ima.Test
{mm) (K] { fmm3);  (Mfmm2) (/mm2) %) 2y | 20
i~ - L 10,138 0,675} 0,181} 0,026} 0,025} 0,211 {0,042} 0,036 | 0,002 | 0,001 | 0,003 aaai o
M 285 430 30
e, B L _|0.143 ] 0,680|0.178|0,024 | 0023 0,215 | 0,097 [ 0,033 {0,008 | noc2 o002 | | _— B =
M RSN — - = ZB? “z m — " S
Sk s L [0.140|0,674/ 0,183 | 0,023 | 0,024/ 0,210 0,043 | 0,040} 0,004 0,002 | 0,002 e~ 5 -
el i i 1] 282 425 29 .
STANDART {EN AZ /Mi 235
Standard N FAZLA/Maxi 032011400 _ {0,040,0,040! 0,550 i
L : Uriin Analizi Biz bu driinlerin migterinin kabul edilen gerekliliklerine uygun oldufunu belgeleriz. Bu sertifika SERHAT A5, nin lzni
Laddie Analysis olmadan sonraki liretimlerde kullanilamaz.,
M : Oretim Analizi We certify that products supplied comply with requir ts agreed in order, This certificate may not be reproduced other
Manufacturing Analy. than in full except with the permission of SERHAT A.S.
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